Nº 49, terça-feira, 13 de março de 200786 3ISSN 1677-7069

<!ID165498-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID165883-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 37/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação de
serviços de manutenção de copiadoras MITA Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 13/03/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 13/03/2007 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
23/03/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao
custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 12/03/2007) 080001-00001-2007NE000037

<!ID165884-0>

PREGÃO Nº 42/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de manutenção, por intervenção, em equi-
pamentos de informática Total de Itens Licitados: 00002 . Edital:
13/03/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 13/03/2007 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 28/03/2007 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de
R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 12/03/2007) 080001-00001-2007NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
<!ID165628-0>

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 26.982/2007-5. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Matos e Rangel Ltda-ME. OB-
JETO: aquisição de equipamentos para estúdio de TV. MODALI-
DADE: Pregão Eletrônico 167/2006, conforme a Lei nº 10.520/2002
e o Decreto nº 5.450/2005. VALOR: total de R$ 2.224,00. VIGÊN-
CIA: a partir da assinatura até 90 dias após o recebimento definitivo.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.722.0571.2058.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2007NE000308, de 23/2/2007. ASSINATURA: 7/3/2007. Pelo
Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Vicente Rangel Peitudo, Sócio-Ge-
rente.
<!ID165629-0>

Processo TST n.º 122.705/2006-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Apoio Rádio Técnico Eletrô-
nico Ltda. OBJETO: aquisição de equipamentos para estúdio de TV.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 167/2006, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR: total de R$
21.100,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 90 dias contados do
recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.722.0571.2058.0001, elemento de despesa 4490.52, nota
de empenho 2007NE000310, de 23/2/2007. ASSINATURA:
7/3/2007. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora
da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Antônia Helena Pe-
reira de Amorim, Diretora.

<!ID165570-0>

<!ID165873-0>